РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       12.03.2021                           ст. Зеленчукская                                 № 201
           О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.01.2016 № 5 «О создании постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества Зеленчукского муниципального района и утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества Зеленчукского муниципального района»
          В связи с изменением состава комиссии по списанию муниципального имущества Зеленчукского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 15.01.2016 № 5 «О создании постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества Зеленчукского муниципального района и утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:

            приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
	«Приложение 1 к постановлению администрации Зеленчукского
муниципального района

от 15.01.2016 № 5

СОСТАВ

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ КОМИССИИ ПО СПИСАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Брыкина М.И. – заместитель главы администрации Зеленчукского муниципального района, председатель комиссии

Колкова Е.А. – начальник отдела экономического, социального развития и имущества администрации Зеленчукского муниципального района, заместитель председателя комиссии
Герелесова Т.Н. – консультант отдела экономического, социального развития и имущества администрации Зеленчукского муниципального района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Грищенко И.Н. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации Зеленчукского муниципального района

Аджиев М.С. – начальник отдела по информационной безопасности и системному администрированию администрации Зеленчукского                    муниципального района

Миргородская Н.В. – ведущий специалист юридического отдела администрации Зеленчукского муниципального района».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района Брыкину М.И.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района                                                                 А. Н. Науменко